[image: image1.jpg]

Российская Федерация
СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

16.11.2023 года

с. Новоселицкое №

№ 600
О внесении изменений в Состав редакционного совета периодического печатного издания органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края – муниципальной газеты «Официальный вестник Новоселицкого округа», утвержденного решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28.10.2021 г. № 284
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и в связи с кадровыми изменениями,

Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав редакционного совета периодического печатного издания органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края - муниципальной газеты «Официальный вестник Новоселицкого округа», утвержденный решением Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 28.10.2021 г. № 284 «Об утверждении Положения о периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края - муниципальной газете «Официальный вестник Новоселицкого округа», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Совета Новоселицкого муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета Новоселицкого

муниципального округа
Ставропольского края

	Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	А.Е. Гогина
	 О.С. Безменов

Приложение

к решению Совета Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

от 16.11.2023 г. № 600
«Приложение № 2

к решению Совета Новоселицкого

муниципального округа
Ставропольского края

от 28.10.2021 г. № 284
СОСТАВ

РЕДАКЦИОННОГО СОВЕТА ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПЕЧАТНОГО ИЗДАНИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОСЕЛИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ - МУНИЦИПАЛЬНОЙ ГАЗЕТЫ «ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК НОВОСЕЛИЦКОГО ОКРУГА»

	Жижерина

Виктория Юрьевна
	заместитель главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, главный редактор

	Члены редакционного совета:

	Шумейко
Елена Анатольевна
	начальник организационно-протокольного отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Анненко
Оксана Владимировна
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

	Крисан

Татьяна Николаевна
	главный специалист аппарата Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

».